EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L81718019E
2. Data e Regjistrimit 18/05/2018
3. Emri i Subjektit "PRO-ART"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohézgjatja Nga: 17/05/2018
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri TirghicNggand TIRANE Nj.CSia Bgshkiake Nr.9, Rruga
Mehmet Broeaj, Pallati Jali, Kati i pare
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te kete si aktivitet kryesor prodhimin, shit-blerje
me shumice dhe pakice te veprave te artit duke perfshire
(skulptura, piktura, rekuizite teatrale). Shogeria mund te
importoje dhe tregtoje me shumice dhe pakice metrazhe dhe
copa te perberjeve te ndryshme duke perfshire edhe aksesore
ose materiale per qgepjen e kostumeve per meshkuj dhe
femra. Shogeria mund te krijoje kostumografi teatrale, duke 1
lindur e drejta per ti rishitur ose per dhenie me gera si brenda
dhe jashte vendit. Shogeria mund te merret me konceptimin
e fushatave te marketingut duke perfshire krijimin e videove
promocionale, dizenjimin dhe printimin e materiale
promocionale, banerave, fletpalosjeve, libra, librave te
xhepit, posterave etj. Keto fushata marketingu shogeria
mund ti kryeje edhe online. Shogeria mund te marre persiper
organizimin e eventeve private dhe publike si brenda dhe
jashte Republikes se Shqiperise duke u bazuar ne ligjet e
vendit ku do te ushtrohet aktiviteti i saj. Shogeria mund te
tregetoje me shumice ose pakice artikuj te ndryshem
kancelarie ku mund te perfshihen edhe paisjet e zyrave
bashke me askesoret e tyre si printera, skaner, fotokopje,
boje printer te reja ose te rimbushura, sisteme sigurie,
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sisteme CCTV, sisteme alarmi. Shogeria mund te merret me
tregetimin me shumice ose pakice te materialeve te
ndertimit, pastrimit, turizmit, argetimit, sportit. Shogeria
mund te kryeje transport kombetar dhe nderkombetare te
pasagjereve, mallrave, veglave muzikore, elektroshtepiakeve,
inerteve dhe materialeve te ndertimit, hidrosanitareve etj ose
¢do lloj transporti te specializuar. Shogeria me ane te
personelit te saj mund te ofroje konsulence profesionale si,
konsulence  financiare, juridike, IT, inxhinierike,
arkitekturore, hidraulike, elektrike etj. Shogeria mund te
kryeje aktivitetin ne sektorin e-sherbimeve akomoduese, ku
mund te marre ne menaxhim ose té ndertoje nje strukture
akomoduese.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Vasian Ndreu

Nga: 17/05/2018 Deri: 17/05/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetémmése
zotéron kuotén si pérfagésues)

VasianNdreu

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRO-ART"
E-Mail: anitaporo@hotmail.com
Telefon: 0689022833

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-786396-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904457-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9D8276-4B0D-4E46-814B-985FE6255466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC60C31B-56E3-4782-8CC2-AA4D5D79B9AF

31.07.2018 per ndryshimin e objektit e veprimtarise dhe emrit te subjektit.

Emri i subjektit ishte ("G.A.M. IMP-EXP") ube (""PRO-ART"")
Objekti ishte ("Shogeria do te kete si objektin e saj kryesore importin , eksportin

dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem duke perfshire: veshje te
ndryshme, artikuj guzhine, elektroshtepiake, artikuj plazhi kampingu etj. Shogeria do te
importoje dhe tregtojme me shumice dhe pakice artikuj te ndryshme kozmetike si kremra,
xhel, make-up etj si the aksesore te ndryshem. Blerja, ndértimi, menaxhimin,
administrimin, dhenia me qira, pérmirésimin, zgjerimin, shitjen dhe barter e pasurive
urbane, fshatar, bujgésore dhe fermave,; ndértimin, renovimin dhe restaurimin nga llogari
té vet dhe / ose palét e treta té ndértesave civile, bujqésore dhe banesore. Dhe cdo gje
tieter ge mund te kete lidhje me ndertimin sic mund te jete: ndertimi, restaurimi dhe
demolimi i veprave civile, bujgesore, etj.Shogeria mund te importoje-eksportoje, prodhoje,
tregetoje, impiante higjenosanitare, hidroelektrike, elektrike, impiante gazi, sisteme
sigurie, sisteme diellore. Shogeria mund te tregtoje mobilie dhe orendi te ndryshme me
perberje plastike, metalike, geramike, druri. Shogeria mund te merret me sherbime
elektrike, hidraulike, transportuese, per llogari te saj dhe te treteve. Mund te marre
persiper administrimin e objekteve te banimit dhe jo vetem. ") u be

(""Shoqeria do te kete si aktivitet kryesor-prodhimin, shit-blerje me shumice dhe
pakice te veprave te artit duke perfshire (skulptura, piktura, rekuizite teatrale).
Shoqeria mund te importoje dhe tregtoje me shumice dhe pakice metrazhe dhe copa
te perberjeve te ndryshme duke perfshire edhe aksesore ose materiale per gepjen e
kostumeve per meshkuj dhe femra. Shogeria mund te krijoje kostumografi teatrale,
duke i lindur e drejta per ti rishitur ose per dhenie me gera si brenda dhe jashte
vendit. Shogeria mund te merret me konceptimin e fushatave te marketingut duke
perfshire krijimin e videove promocionale, dizenjimin dhe printimin e materiale
promocionale, banerave, fletpalosjeve, libra, librave te xhepit, posterave etj. Keto
fushata marketingu shogeria mund ti kryeje edhe online. Shogeria mund te marre
persiper organizimin e eventeve private dhe publike si brenda dhe jashte Republikes
se Shqiperise duke u bazuar ne ligjet e vendit ku do te ushtrohet aktiviteti i saj.
Shoqeria mund te tregetoje me shumice ose pakice artikuj te ndryshem kancelarie ku
mund te perfshihen edhe paisjet e zyrave bashke me askesoret e tyre si printera,
skaner, fotokopje, boje printer te reja ose te rimbushura, sisteme sigurie, sisteme
CCTYV, sisteme alarmi. Shogeria mund te merret me tregetimin me shumice ose
pakice te materialeve te ndertimit, pastrimit, turizmit, argetimit, sportit. Shogeria
mund te kryeje transport kombetar dhe nderkombetare te pasagjereve, mallrave,
veglave muzikore, elektroshtepiakeve, inerteve dhe materialeve te ndertimit,
hidrosanitareve etj ose ¢do lloj transporti te specializuar. Shogeria me ane te
personelit te saj mund te ofroje konsulence profesionale si, konsulence financiare,
juridike, IT, inxhinierike, arkitekturore, hidraulike, elektrike etj. Shoqgeria mund te
kryeje aktivitetin ne sektorin e sherbimeve akomoduese, ku mund te marre ne
menaxhim ose te ndertoje nje strukture akomoduese.")

Emri Tregtar ishte ("") u be (""PRO-ART"")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A50C096-77D8-4FFF-BB4F-50FB8EE89830

OKB._

Kombétare e Bizne:

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296869-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

pasqyra e politikave.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

vendim i asamblese.pdf

Daté: 05/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A50C096-77D8-4FFF-BB4F-50FB8EE89830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDB83EF-8877-403E-A3B2-DFA58B5478EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BAEA3E-4CC1-43C3-A9A2-CB592029DE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E0D39B-2FE8-4852-8120-79B5B20E41E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3879A0B5-DAA7-470E-B63D-F268D047D0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85F78D2-8352-4E48-B4BE-32897E18A034

